2
2

	[image: image1.png]

Администрация
Кировградского городского округа

624140,  г. Кировград Свердловской области

ул. Свердлова, 44, тел/факс: (34357) 3-16-45

ОКПО 04042069, ОГРН 1026601154557

ИНН/КПП 6616001080/661601001

ПРОТОКОЛ  № 6

заседания рабочей комиссии по приватизации объекта недвижимости, включающего

здание больницы, литер А, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Кировград,
п. Карпушиха, ул. Ленина, 14, и земельный участок под ним
03.05.2011 г.
ПРИСУТСТВУЮТ:

Кожеватова О.С. – начальник управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – председатель комиссии;

Кярккяйнен М.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным   имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – заместитель председателя комиссии;

Толстых Т.Н. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным   имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Щербинина И.В. – заведующий юридическим отделом администрации Кировградского городского округа;

Шестакова Е.А. – главный специалист-юрисконсульт юридического отдела администрации Кировградского городского округа;

Лемехова С.Н. – заведующая отделом по экономике администрации Кировградского городского округа;

ПОВЕСТКА:
1. О несостоявшейся продаже посредством публичного предложения объекта недвижимости, включающего здание больницы, литер А, общей площадью 520,0 кв. м, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Кировград, п. Карпушиха, ул. Ленина, 14, и земельный участок под ним, общей площадью 1467,0 кв. м.
РЕШИЛИ:
1. В связи с отсутствием заявок на участие в продаже назначенной на 03 мая 2011 года посредством публичного предложения объекта недвижимости, включающего здание больницы, литер А, общей площадью 520,0 кв. м, расположенное по адресу: Свердловская область,                      г. Кировград, п. Карпушиха, ул. Ленина, 14, и земельный участок под ним, общей площадью 1467,0 кв. м., признать вышеуказанную продажу посредством публичного предложения  несостоявшейся, в связи с чем провести повторную продажу объекта посредством публичного предложения, на прежних условиях в соответствии с действующим законодательством.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества и природопользования администрации Кировградского городского округа (Кярккяйнен М.В.):

2.1. Подготовить продажу объекта недвижимости, включающего здание больницы, литер А, общей площадью 520,0 кв. м, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Кировград, п. Карпушиха, ул. Ленина, 14, и земельный участок под ним, общей площадью 1467,0 кв. м, посредством публичного предложения в соответствии с действующим законодательством;

2.2. Подготовить для публикации информационное сообщение о продаже объекта посредством публичного предложения в общественно-политической газете «Кировградские вести» и разместить на сайте администрации КГО в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                       _____________________  О.С. Кожеватова

Зам. председателя комиссии                                                _____________________ М.В. Кярккяйнен

Секретарь комиссии                                                              _________________________Т.Н. Толстых

Члены комиссии:

                                                  _____________________ И.В. Щербинина

______________________Е.А. Шестакова

_______________________С.Н. Лемехова